Mayrles Emille Medeiros Sarmento, pela empresa MAYRLES EMILLE MEDEIROS 

SARMENTO; 

Recursos Financeiros:  

Classificação: 10.110.12.122.5445.2981 

Natureza: 3.3.90.30; 

Fonte: 00 (Recursos Ordinários). 

Vigência até 31 de dezembro de 2012; 

Valor Global R$ 7.806,50 (sete mil, oitocentos e seis reais e cinqüenta centavos). 

João Pessoa, 17 de Setembro de 2012. 

LUIZ DE SOUSA JÚNIOR  

Secretário de Educação e Cultura